HORDALAND
FYLKESKOMMUNE

Tilskot til verna kulturminne i Hordaland

Kommune
Arstal tildeling

Nr Type prosjekt Prosjketnamn

1 Restaurering
2 Restaurering
3 Restaurering

Restaurering

/Innnhvocine

5 Restaurering

1222

2018

Kort skildring av prosjekt

Reparasjon av grunnmur
og utvendig trapp, tetting
av golv, utskifting av
Elvavegen 18 golvbord og bordkledning
Oppgradere elektrisk
Storahuset Engesund  anlegg/ brannsikring

Rydlandssaga Restaurering av sagbruk
Restaurering av lge deler

Long¢y0 av laftat innvandioc i miir
Restaurering avSaltebu/
Feergysund sjphus/ lager for butikk

Prioriterti Er

kulturminne kulturminne Namn pa

plan? verna?

@®©

spkar

ODDVAR
MARTIN
BERGESEN
Ingebrigt
Kleppe
Harald

Rydland
Hakon
Rvdland
Harald
Johan

Sandvik

Askelad total kostnad

50000

130989

258 500

630 000

109 640
1179129

Soknadssu Priorit
m NOK

25000

65 494

129250

315000

60 000
465 494



HORDALAND
FYLKESKOMMUNE

kommentar



Type prosjekt

Istandsetting kulturminne/kulturlandskap
Skilt/formidling

Kurs/seminar

Anna



